

2019-491 - FOI request - IT systems

1. Who are the current suppliers of digital dictation software to the Trust?	
a. In which departments is the technology installed?	<p>Section 21 - information already reasonably accessible This exemption applies if the information requested is already accessible to the requester. You could apply this if you know that the requester already has the information, or if it is already in the public domain.</p> <p>Please follow the link to an old response: http://www.boltonft.nhs.uk/reference-2019-132/</p>
b. Who are the current suppliers of this technology?	
c. When do these contracts expire?	
d. Was this contract awarded via any Frameworks e.g. CCS RM1063?	
e. Who in the trust is responsible for the contract management and procurement of these technologies?	
f. Please supply contact details for the Chief Operating Officer.	
2. Does the Trust utilise any EPMA (Electronic Prescribing) software?	
a. In which departments is the technology installed?	<p>Section 21 - information already reasonably accessible This exemption applies if the information requested is already accessible to the requester. You could apply this if you know that the requester already has the information, or if it is already in the public domain.</p> <p>Please follow the link to an old response: http://www.boltonft.nhs.uk/reference-2019-371/</p>
b. Who are the current suppliers of this technology?	
c. When do these contracts expire?	
d. Was this contract awarded via any Frameworks e.g. CCS RM1063?	
e. Who in the trust is responsible for the contract management and procurement of these technologies?	
f. Please supply contact details for the Chief Pharmacist.	
3. Does the Trust utilise voice recognition software?	

a. In which departments is the technology installed?	No
b. Who are the current suppliers of this technology?	
c. When do these contracts expire?	
d. Was this contract awarded via any Frameworks e.g. CCS RM1063?	
e. Who in the trust is responsible for the contract management and procurement of these technologies?	
4. Does the Trust utilise electronic whiteboard functionality on wards?	
a. In which departments is the technology installed?	No
b. Who are the current suppliers of this technology?	
c. When do these contracts expire?	
d. Was this contract awarded via any Frameworks e.g. CCS RM1063?	
e. Who in the trust is responsible for the contract management and procurement of these technologies?	
5. Can you please provide the contact details including email address/format of the trust's IT Director?	
a. If the IT Director is not responsible for digital transformation, please supply contact details, including email address/format of the person(s) who are.	<p>Section 21: Information already available</p> <p>This exemption applies if the information requested is already accessible to the requester. You could apply this if you know that the requester already has the information, or if it is already in the public domain.</p> <p>Please follow the link to our publication scheme, section 1b: http://www.boltonft.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/publication-scheme/</p>
6. Could you please supply a current organisational chart for medical records, operations management and digital transformation programmes?	
<p>Section 21: Information already available</p> <p>This exemption applies if the information requested is already accessible to the requester. You could apply this if you know that the requester already has the information, or if it is already in the public domain.</p>	

Please follow the link to an old response:
<http://www.boltonft.nhs.uk/reference-2019-208/>

ORGANISATIONAL CHART FOR HEALTH RECORDS

